In *Journ. Helv.* anno 1744. mense Sept. edidit *Létre a l'occasion de quelques remèdes nouveaux & expériences qu'il a decouvertes dans ses voyages.*

§. MCCV. J. Diet. Leopold. F. B. v. Lindern.

J. Dieterich LEOPOLD M. L. edidit Ulmæ anno 1728. 8°. *delicias sylvestras Floræ Ulmensis.* Ordo alphabeticus, nomina latina & Germanica. Subalpinæ aliquæ plantæ intercedunt; cæterum multas varietates admittit, plantasque non semper certas.

Francisci Balthazar LINDER seu von LINDERN, medici Argentoratensis, *Tournefortii Asiaticus*, opusculum, cujus ope tiro plantas circa Argentinam nascentes facillime dignoscere possit. Argentor. 1728. 8°. Plurimas icones ad naturam delineari curaverat, quas mihi olim ostendit, sed pictor oleo usus est, quo vix perinde minutæ circumscriptiones duci possunt. Earum iconum aliquas & in hoc opere edidit, & in sequente: hic ordo per menses dispositus, plantæ aliquæ raræ, etiam novæ, ut Pyxidaria, quam Cl. ALLIONE LINDERNIAM dixit.

EJUSDEM *Hortus Asiaticus, plantas in Asia, imprimis circa Argentinam nascentes, ordine designans* Argentor. anno 1747. 8°. Prius opusculum auctum,

ctum, etiam secundum menses distributum, cum aliis iconibus. Plantas aliquas raras: ut Equimedium, ipse locis remotis plantavit, & reddidit indigenas.

§. MCCVI. J. G. H. Kramer.

J. Georg. Henrici KRAMER, medici militaris, *Tentamen novum, seu methodus RIVINOTOURNEFORTIANA herbas facillime cognoscendi* Dresden 1728. 8°. Nempe plantas primo secundum menses distribuit, quibus florent; deinde in tabulis disposuit, ubi ex methodo potissimum RIVINI ex flore, semine, habitu, quæque denique definitur. Confortia plantarum mirifica fecit, classibus omnibus, etiam generibus disiectis. Non monopetalas esse, quibus stamen ad petalon adheret.

EJUSDEM *Tentamen botanicum renovatum & auctum* Viennæ anno 1744. fol.°. In præfatione primum varia tradit de plantarum minus vulgo notis viribus, de methodo, de itineribus suis alpinis, de vocabulis technicis, de partibus & vegetatione plantarum, de vitibus &c. Tabulæ fere similes, ut multum utatur situ florum in summitate, in ramis, ex radice nascentium. Primæ tamen classès sunt ex RIVINO, floribusque regularibus vel difformibus. Passim errores intercedunt, & fabulosa.

EJUS *Haus- und Land-Apothek . . bewährte Mittel wider die auf dem Lande grassirenden Krankheiten* Augspurg 1757. 8°.

EJUSDEM De radice Cicute cum Petrofelino mistæ vi venenata, cum pro Asparago substituta fuisse. In *Conn. Lit. Nov.* hebd. 12.

Anno 1735. hebd. 3. Helianthemo phthifin sanari. De nonnullis plantis Hungariæ indigenis.